

---

# HELLERUP ORTOPÆDISKE HÅNSKOMAGERI ApS

**CVR-nr.: 73786517**

Rebukkavej 37  
2900 Hellerup

Årsrapport  
1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**16/12/2025**

---

**Anette Olsen**  
Dirigent

---



**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	HELLERUP ORTOPÆDISKE HÅNSKOMAGERI ApS Rebekkavej 37 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 73786517 Regnskabsår: 01/07/2024 - 30/06/2025
<b>Revisor</b>	REVISIONSFIRMAET FLEMMING HANSEN STATS AUTORISERET REVISIONSAKTIESELSKAB Ahlgade 15 4300 Holbæk DK Danmark CVR-nr.: 15270144 P-enhed: 1002969895

# Ledelsesberetning

**Hovedaktiviteter:**

Selskabets aktiviteter består i produktion og salg af ortopædiske sko.

**Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:**

Selskabets aktivitet har i regnskabsåret været på niveau med sidste regnskabsår.

Årets resultat på kr. 384.716 anses for tilfredsstillende.

**Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jul. 2024 - 30. jun. 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>1.731.468</b>	<b>1.888.450</b>
Personaleomkostninger	1	-936.808	-927.304
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-144.597	-130.928
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>650.063</b>	<b>830.218</b>
Andre finansielle omkostninger		-106.859	-109.021
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>543.204</b>	<b>721.197</b>
Skat af årets resultat		-158.488	-189.992
<b>Årets resultat</b>		<b>384.716</b>	<b>531.205</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		135.000	122.000
Overført resultat		249.716	409.205
<b>I alt</b>		<b>384.716</b>	<b>531.205</b>

## Balance 30. juni 2025

### Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		9.883.554	7.624.165
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	1.700
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>9.883.554</b>	<b>7.625.865</b>
Andre tilgodehavender		235.771	229.779
Deposita		69.000	69.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>304.771</b>	<b>298.779</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>10.188.325</b>	<b>7.924.644</b>
Råvarer og hjælpematerialer		39.677	30.988
Fremstillede varer og handelsvarer		95.240	111.799
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>134.917</b>	<b>142.787</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		162.553	171.458
Andre tilgodehavender		41.052	48.002
Periodeafgrænsningsposter		75.465	71.975
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>279.070</b>	<b>291.435</b>
Likvide beholdninger		1.721.845	1.494.067
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>2.135.832</b>	<b>1.928.289</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>12.324.157</b>	<b>9.852.933</b>

## Balance 30. juni 2025

### Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Indbetalt registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		3.164.200	2.914.484
Forslag til udbytte		135.000	122.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>3.499.200</b>	<b>3.236.484</b>
Gæld til realkreditinstitutter		4.415.765	4.718.208
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		359.909	331.764
Deposita		307.862	307.108
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>5.083.536</b>	<b>5.357.080</b>
Gæld til realkreditinstitutter		302.443	201.608
Leverandører af varer og tjenesteydelser		31.490	42.770
Skyldig selskabsskat		111.368	150.918
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.949.514	610.288
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		111.945	19.878
Periodeafgrænsningsposter		234.661	233.907
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>3.741.421</b>	<b>1.259.369</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>8.824.957</b>	<b>6.616.449</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>12.324.157</b>	<b>9.852.933</b>

## Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2024 - 30. jun. 2025

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	200.000	2.914.484	122.000	3.236.484
Betalt udbytte			-122.000	-122.000
Årets resultat		249.716	135.000	384.716
Egenkapital, ultimo	200.000	3.164.200	135.000	3.499.200

Virksomhedskapitalen består af 200 kapitalandele a nominelt kr. 1.000. Ingen af andelene er tillagt særlige rettigheder

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2024/2025</b>	<b>2023/2024</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	915.000	907.500
Andre omkostninger til social sikring	21.808	19.804
	<b>936.808</b>	<b>927.304</b>

## 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	<b>2024/25</b>
	2